
) l ' 

·.·, 

NOMBRA SUBROGANTE EN EL CARGO DE 
DIRECTOR DE MEDIOAMBIENTE, ASEO Y 
PAISAJISMO A DON EDUARDO MUÑOZ 

BENVENUTO . /t' 
- ~-- -------,-7-AG_0_2:,8'1f!J~ INDEPENDENCIA, 

DECRETO ALCALDICIO EXENTO No 4 o 5 o/20l'8''W4'\'f1iy:• i _:: . •:·:~!!~' ~-..; ~:) ,,, 

LA ALCALDÍA DECRETO HOY: 
. . ~~1:1:;~\~:> 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: la Solicitud 
de Feriado Legal presentada por don Demetrio Concha Dezerega, por 25 días 
desde el 20 de agosto de 2018 hasta el 26 de agosto de 20 18; las necesidades del 
Servicio; lo dispuesto en la Ley N° 18.883, Estatuto Administrativo para 
funcionarios municipales y en uso de las facultades y atribuciones que me 
confiere la ley 18.695. Orgánica Constitucional de Municipalidades, 

DECRETO: 

NOMBRASE a don EDUARDO MUÑOZ 
BENVENUTO, Cedula de Identidad N° grado 4°, Escalafón 
Directivo, como Subrogante en el cargo de Director de Medioambiente, Aseo y 
Paisajismo, a contar del 20 de agosto de 2018 hasta el día 26 de septiembre de 
2018, sin perjuicio de . la labor que desarrolla como Director de Desarrollo 
Comunitario. 

ANÓTESE, 
TRANSCRÍBASE, a las Direcciones y 
correspondan y, hecho, ARCHÍVESE. 

COMUNÍQUESE 
Departamentos Municipales 

~L.-;:7..:.1,\---~'\--~~--= - ~~) 
~--~ 

u'""~" BARONTI 
ALCALDE 

y 
que 

~.--... ... ALIDAD DE INDEPENDENCIA 

I:ij.G 1 irv.
TRANSCRITO A: - Alcaldía- Secretaría Municipal- Administrador Municipal -
Jurídico - Control - Secpla Administración y Finanzas -Aseo y Ornato 
Personal (2) - Oficina de Partes .... 

'! 

• ~ • 5 .. -. 


